
1 
 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

 
Slavia pojišťovna a.s. 

IČ: 601 97 501  

se sídlem Praha 4, Táborská 940/31, PSČ 140 00  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

zastoupená Mgr. Karlem Waisserem, předsedou představenstva, a Mgr. Karlem Bezděkou, 

MBA, členem představenstva 

(dále jen „SP“) 

 

a 

 

Dostihový spolek a.s. 

IČ: 481 55 110 

se sídlem Pražská 607, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

918 

zastoupený Ing. Petrem Kvašem, místopředsedou představenstva 

(dále jen „DS“)  

(spolu také jen „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. 1 ke Smlouvě o reklamě 

a propagaci 

(dále jen „dodatek“) 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.3.2021 Smlouvu o spolupráci, kterou se DS zavázal 
poskytovat SP služby specifikované v této smlouvě (dále také jen „smlouva“).    

2. Smluvní strany se dohodly doplnit smlouvu dodatkem, který se tímto stává součástí 

smlouvy. Zánikem smlouvy dochází i k zániku tohoto dodatku. 

Článek II. 
Změna smlouvy 

1. Tímto dodatkem se mění čl. VIII.1 smlouvy, kdy pověřenou osobou za SP je XXX.  

2. Tímto dodatkem se mění čl. X.1 smlouvy, který s účinností od 1.3.2023 nově zní: 

X.1 Tato smlouva se uzavírá na XXX. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.  

 

Článek III.  

Závěrečná ujednání 

1. Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

po jednom (1). 



2 
 

2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Pojmy používané v dodatku mají týž 

význam jako v závazných právních předpisech nebo předchozích ujednáních smluvních 

stran. 

3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, 

že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

připojují své podpisy.  

 

 

Slavia pojišťovna a.s.      Dostihový spolek a.s. 

 

 

V Praze dne ………………….                                  V Pardubicích dne ………………. 

 

 

 

 

--------------------------------------------------    ------------------------------------------------- 

Mgr. Karel Waisser       Ing. Petr Kvaš 

předseda představenstva      místopředseda představenstva 

 

 

 

 

--------------------------------------------------  

Mgr. Karel Bezděka, MBA 

člen představenstva 


